MAGYAR PSZICHIATRIAI TARSASAG
FIATAL PSZICHIATEREK SZEKCIOJA

Fiatal Pszichiaterek Hétvégéje - A Magyar Pszichiatriai Tarsasag Fiatal Pszichiaterek Szekcidjanak (HAPT) éves

talalkozéja

Helyszin: SZTE Pszichiatriai Klinika (6725 Szeged, Kalvaria sgt. 57.)

Program:

2016.09. 30. PENTEK
2016.10.01. SZOMBAT

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-13:15

13:15-15:00
15:00-16:00
16:15-17:30
19:00-tdl

2016. 10. 02. VASARNAP
10-11:30

Regisztracio

1. Workshop: Dr. habil Horvath Szatmar egyetemi docens (SZTE Pszichidtriai Klinika):
Antidepresszdnsok

2. Workshop: Dr. Szendi Istvan egyetemi docens (SZTE Pszichiatriai Klinika): EIme, tudat, szelf.
Szelfzavarok és pszichozis.

3. Workshop: Dr. Kaczvinszky Emilia klinikai f6orvos (SZTE Gyermekklinika, Gyermek-és
Ifjusagpszichiatriai Osztaly) : PTSD a gyermekpszichiatriaban

Ebéd

Beszamold a European Federation of Psychiatric Trainees (EFPT) ezévi Forumardl, az EFPT Working
Group-ok munkajardl, célkitlizéseirdl

HAPT vezetGségi megbeszélés

Vacsora

4. Workshop: Dr. Kdkonyi Zoltan (SZTE Klinikai K6zpont SBOO): Az orvos-beteg kapcsolat
krizishelyzetei (avagy a lelkes, johiszem( elefant esete a porcelanboltban)



